FiN Meeting di Halloween 14° Trofeo citta di Rosa
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Rosa, Sabato 27/10/2018 ore 18:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 SCARTOZZONI LUCIA
2 1 5 SANTULIANA NICOLE
3 1 3 ZAMBELLI GIULIA
4 1 1 BERTIIRENE
5 1 2 ZANIN AURORA
6 2 1 CERVEGLIERIRITA
7 1 8 CALLEGHER ZEUDI
8 1 6 CASTELLAN ANNA
9 1 7 GROPPO FEDERICA
0 2 4 CESCON ERIKA
1 2 7 SPERA ELISA
12 2 3 BORSOI FRANCESCA
13 2 5 FRASSON MATILDE
14 2 6 MARIN IRENE
15 2 2 DE MOZZI SOFIA
16 2 8 BALICA DARIA VALENTINA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006

Societa
LEOSPORT
LEOSPORT
PRESIDENT BOLOGNA
NUOTO VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
LEOSPORT
HYDROS

TEAM VENETO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
HYDROS

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM VENETO

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
14/12/2018

Cat.: Ragazzi F

Tempo

04:20.25
04:21.14
04:26.08
04:32.54
04:37.78
04:37.97
04:39.74
04:39.82
04:39.83
04:41.94
04:42.36
04:42.43
04:43.82
04:44.29
04:58.75
05:05.11

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

